中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]预备党员转正申请书模板
来源：网络  作者：空山幽谷  更新时间：2023-12-27
敬爱的党组织：　　我是11月16日被党组织接受，成为中国共产党预备党员的，到11月17日预备期满。按照党章规定，现申请转正为中国共产党正式党员。　　一年来，在党组织和党员的帮助教育下，我无论是政治上，还是思想上都有了很大的提高。特别是通过参...
敬爱的党组织：
　　我是11月16日被党组织接受，成为中国共产党预备党员的，到11月17日预备期满。按照党章规定，现申请转正为中国共产党正式党员。
　　一年来，在党组织和党员的帮助教育下，我无论是政治上，还是思想上都有了很大的提高。特别是通过参加组织生活和党内的一系列活动，加深了对党的宗旨的认识，增强了党性，进一步认识到做一个党员，不仅要解决组织上入党的问题，更重要的是解决思想上入党的问题。现将一年来的思想、学习和工作情况总结如下：
　　一。政治思想方面：
　　首先，我主动加强政治学习，利用业余时间认真学习党史和党章，了解我们党的光辉奋斗史，从而更加珍惜现在的生活，坚定正确的政治方向;明确党员的权利和义务，拿一名党员的标准严格要求自己。在正在进行的\"科学发展观\"教育中，我听从所里的安排，将这次学习机会放在首位，不迟到缺席，认真阅读资料，作好学习笔记。其次，我注意从平时做起，从小事做起，在日常生活中体现一名党员的模范带头作用。除了作好自己的本职工作外，对于所支部组织的各项活动，积极的参加和配合。最后，我还十分重视与党组织的思想交流，经常向老党员学习经验、交流心得，按期汇报自己的思想状况，及时解决自己的思想问题，表达入党的光荣和迫切愿望。通过以上的努力，我感到自己的思想政治素质有了长足的进步，希望在以后的学习中得到进一步提高。
　　二。作风纪律方面：
　　时时刻刻按照一名正式的共产党员来要求自己，服从党和组织的领导，遵守纪律，培养良好的作风。平时除了注意向先进党员学习外，还主动的去锻炼去培养，在工作中按照政治坚定、纪律严明、办事高效、作风优良、为政清廉的要求，不怕吃苦，经受了多种考验。在日常生活中，乐于助人、关心团结同事，认真遵守规章制度和所里的各项要求，注意自己的形象，养成良好的生活作风。
　　三。工作学习方面：
　　一年来，在所领导和同事们的支持和帮助下，积极做好服务、参谋、管理、协调、承办等五个职责，紧紧围绕中心、搞好配合、服务大局、促进和谐，充分发挥沟通上下、联系左右的枢纽和桥梁作用，努力使各项工作争先创优，出色完成了科研、开发、后勤、离退休职工服务、完善制度、人事医保、档案整理、数据统计、信息宣传、证件办理、党务工会、综合协调等方面的工作，特别是在党务方面：在作为新加入组织的共产党员，与全所党员一道积极参加了党的xx大文件精神、科学发展观的学习贯彻，在讨论中积极发言，还积极帮助购买有关学习书籍和心得笔记本，并负责全所党费基数核算、收缴等工作。本人连续三年考核为优秀，现正攻读河南农大硕士学位。
　　四。缺点和不足：
　　一年来，自己在党组织和同事们的帮助和支持下取得了一定的成绩，但我深知自己还存在一些缺点和不足，主要表现在以下几个方面：
　　1、政治理论基础不够扎实，理论联系实际的能力较差;
　　2、向党组织思想汇报和老党员们的思想交流不够;
　　3、自己的综合素质还有待进一步的提高。
　　在今后的工作和学习中，自己要更进一步严格要求自己，虚心向先进的党员同志学习，注意克服自己的缺点和不足，争取在思想、工作、学习等方面有更大的进步。
　　以上是自己一年来基本情况的小结，不妥之处，恳请组织批评指正。作为一名预备党员，我渴望按期转为中国共产党正式党员，请党组织考虑我的申请，我将虚心接受组织对我的审查和考验!
　　此致
敬礼!
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！